ACTA DE ADMISION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 118-2 024-SUNAT/7N0600

En la ciudad de Huancayo el dia 16 de diciembre de 2024, siendo las 10:30 horas se reunié
el Comité de Seleccidn nombrado mediante Formato de Designacién de Comité de
Seleccion N° 04-2024-SUNAT/7N0600, encargado de conducir la Adjudicacién
Simplificada N° 118-2024-SUNAT/7N0600, destinado a la contratacién del “Servicio de
mantenimiento de dreas verdes para los locales de la Intendencia de Tributos Internos
Junin”, conformado por:

o Maria Luisa Quispe Huamdn, quien preside
e Jorge Lopez Orihuela, primer miembro
e Humberto Delzo Salome, segundo miembro

Contando con el quérum reglamentario para sesionar y adoptar acuerdos vélidos de
conformidad con lo dispuesto por el numeral 46.2 del articulo 46 del Reglamento del TUQ
de la Ley de contrataciones del Estado, se inicié la sesién cumpliendo las actividades
programadas en el cronograma del procedimiento de seleccién, los miembros del comité
de seleccidn sefialaron lo siguiente:

Relacién de Participantes registrados en el SEACE:

Al presente procedimiento de seleccién se registraron como participantes los siguientes
proveedores:

VICENTE ALEJANDRO
o
10198722597 o oRTS 12/12/2024 Vilido 12/12/2024 10188732597 (e[}
' 10199527172 PONCE CASTRO GUILLERMO  10/12/2024 Vilido 10/12/2024 10199527172 0o
PONCE CASTILLO TERESA
10201070258 EL 06/12/2024 Vélido 06/12/2024 10201070258 Qe [)
Proveedor _ .. CRUZ CANEZ JOHANA :
4 onmuc 108sss22205 L 03/12/2024 Vélido 03/12/2024 10455522205 Qo)
Proveedor SERRANO HUANHUAYO
1 ©
S onpuc (1087SSSESSL L eV 02/12/2024 Vélido 02/12/2024 10475856681 (Do)
Proveedor PARRAGA MATOS JULIO : e :
6 22 s a 5 Tod
conRuc 10706529824 HANGEL. 01/12/2024 Valido 01/12/2024 10706529524 Qe
| _ Proveed ;
|7 m:“:uc" 20480919468 NORVIS.A.C 03/12/2024 Vilido 03/12/2024 20480019468 (o)
i * SERVICIO INTEGRAL PARA :
i Proveedor = o = ,
'8 nRuc 20487182643 EL DESARROLLO DELA 29/11/2024 Vilido 28/11/2024 20487182645, Do)
: ECOLOGIA PERU E.LR.L.
i Proveedor LIMA GARDEN'S SOCIEDAD )
g : 205134679 - ©
¥ i BAETISY oA CRRRATA 08/12/2024 Valido 08/12/2024 20513467932 Qe [)
i s : CONSTRUCTORA DE 3 : e
10 Ruc 20531089899  SERVICIOS GENERALES 05/12/2024 Vilido 05/12/2024 20531088898 (Do)
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: provesd RANE SERVICIOS )
roveador 0536293427 GEMERALES S.A.C.-RANE  02/12/2024 Valldo 02/12/2024 20536293427 Do)
con RUC
SAC,
::":;‘é"" ‘20600385632 NEBULABS S.AC, 01/12/2024  Villdo ~ 01/12/2024 20600385632 Do []]
::"::‘;‘" 20600567650 ESPACIOS DELPERUSAC.  04/12/2024 Vilido 04/12/2024 20600567650 (Do [
Praveedor _ JARDINERIAY PAISAJISMO =
: 9 11/2024 20600972953 (DO
i ;tl)soos‘rzss:. MRCEAE 29/11/2024  Vélido 29/11/2024 206 953 Qe [)
o INGENIERIA & GESTION ‘
wonpuc 20802561173 AGRICOLA ROSS INKILL 02/12/2024 Vélida 02/12/2024 20802561179 Qe [}
EAC. :
Prascadat - GODGROUP’S SOCIEDAD
conRuc 20603973764 ANONIMA CERRADA - 12/12/2024  Vilido 12/12/2024 20603973764 (D0 [
i : GODGROUP'S S.A.C. :
SISTEMA INTEGRAL EN
Proveedor LIMPIEZA ¥ SEGURIDAD :
17 [ e
7 nRuc  F0OTABSIBL L ANONIMA 02/12/2024 Vélido 2/12/2024 20607485381 (D)
_ CERRADA - SILISE S.A.C.
i - Proveedor i ST o £ L :
18 P 20608505572 GRUPOQ TECEDI PERUS.A.C.  10/12/2024 Vilido 10/12/2024 20508505572 (D& )|
roveedor
;: nucn 20611499591 TVT QONTRATISTAS E.LR.L  02/12/2024 Vélido 02/12/2024 20611499591 (e[}
Proveedor ELM GLOBAL COMPANY : 4 :
2 / ! i
Y compue WU gL 04/12/2024  Vélido 04/12/2024 20611781491 GQHE
; Proveedor . el
21 cuc 20612524637 ORSANCONSORCIOELRL.  30/11/2024 Vélido 30/11/2024 20612524687 (Do [}
i :

Presentacion de Ofertas en el SEACE;

De los participantes inscritos presentaron su oferta los siguientes postores:

ﬁ it

SERVICIO

INTEGRAL PARA
EL DESARROLLO

8718
20487182649 DELA

ECOLOGIA

13/12/2024 11:39:09

PERU E.L.R.L.

RANE-
20536293427

S.4.C
SISTEMA

SERVICIOS
GENERALES.
S.A.C. - RANE

33/12/2024 22:59:25

INTEGRAL EN

LIMPIEZAY

20607485381 YRIDAD

SOCIEDAD
ANONIMA

CERRADA -

13/12/2024 22:51:36

SILISE S,A.C.

20480519468

CRUZ CANEZ
JOHANA

10455522205
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NORVI S.A.C.

13/12/2024 22:55:28

13/12/2024 18:52:24

20487182649

20536293427

20807485381

20480919468

10455522208

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

13/12/2024

-22:5737

ii:40:20

23:00:06

22:56130

18:57:13

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Enviado

Valido

valldo

Valido

Valido

Valldo




ESPACIOS DEL
PERU S.A.C.
CONSTRUCTORA
DE SERVICIOS

6 20600567650

GENERALES
COSOSA S.R.L.

PONCE

TERESA ISABEL
PONCE CASTRO
GUILLERMO
GODGROUP'S
SOCIEDAD
ANONIMA
CERRADA -
GODGROUP'S
SAC

7 20531089899 13/12/2024 16:49:28 20531089899 13/12/2024 16:49:54 Enviado Valido O_‘

Luego de verificar la presentacién de la documentacién obligatoria consignada en el
numeral 2.2.1.1 del Capitulo II de la Seccién Especifica de las Bases Integradas, se
advierten errores u omisiones subsanables, por lo que mediante Acta de Subsanacién de
ofertas del 16 de diciembre de 2024, el Comité de Seleccién en aplicacién del articulo 60
del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado solicitd a través del SEACE la
subsanacién de sus ofertas, otorgandoles un (1) dia habil conforme a lo siguiente:

POSTOR : OMISION
'é;,?\NEZA FRELAGRUZ No ha consignado el V°B® en toda su oferta
GODGROUP'S
SOCIEDAD ANONIMA El Anexo 1 no se encuentra suscrito
CERRADA

Con fecha 18 de diciembre de 2024 y habiendo culminado el plazo para la subsanacién de
ofertas, se evidencio que los dos portores no subsanaron su oferta.

Admisién de Ofertas

Teniendo las ofertas presentadas de manera electrdnica, se procedié a verificar la
presentacién de la documentacidon obligatoria consignada en el numeral 2.2.1.1 del
Capitulo 1I de la Seccién Especifica de las Bases Integradas. obteniendo el siguiente
resultado que se muestra a continuacién:
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13/12/2024 20:51:38 20600567650 13/12/2024 = 20:52:17 Enviado Valido 0:4

8 10201070258 CASTILLO 13/12/2024 23:42:15 10201070258 13/12/202¢ 23:44:33 Enviado Valido o

9 10199527172 13/12/2024 20:16:34 10199527172 13/12/2024 20:17:56 Enviado Valido Lo

10 20603973764 13/12/2024 21:29:31 20603973764 13/12/2024 21:29;58 Enviado Valido o



TR0

Declaracion  Jurada Datos  del
iPaslor.
1
Documents que  acredile la| - H
b) reprasentacion de, quisn suseribe|  CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE | CUMPLE GUMPLE CUMPLE
I_a oferta.
Dezlaracitn jucada de acverdo ) ‘ Ho tumpe conel
) AneroN'2  jcon el Fleral b) del articulo 52 del CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE ClMFLE plazo dé presiacias CUMPLE CUMPLE
Reglamento de servick, el pator
Gan tha ada como
impm' o e Jos Téminos de ) | phan”_ hasta
dj AnexoN°3  {Referencla contenidos en el CUMPLE CUWPLE CUMPLE CUMPLE. CUMPLE qguﬁrﬁmcrﬂo CUMPLE CUMPLE
numeral 3.1 del Capihio Il de ia conlrztado’, distnto
serziin @'las ténminos de
referencia. Cabe
sefialar que el fiteral
a) del numeral 60.2
Declaracitn jurada de plazo de - o def articvio 80 del CUMPLE CUMPLE
&) AnexoN*4 | 56 del sarvico CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE UMPLE Rm{:md!h
Conlrataciones del
Estado, establece
ue: 500 stbsanak
Ta omisién de
Promesa de consortio ton frmas delerminada
fegaliadas, de sar fleart, e fa Blormacion distrtas
que se consigne Jos tegrantes, el al plazn parcialo
’ s m! :mg::“?"’ NO. Ko o NO ; RO lotal cfertado. 4o MO
Mok cominy s obigacionss ales NDE | CORRESPONDE CORRESRONOE | CORRESPONDE
qte & compromets cada uo de CORRESPONDE | CORRESPCHDE | CCRRESPONDE | CORRESPO COR DE R
los Inegrantes de| consorcio asi :
coma el porcentaje equialente a
dichas cdigacionss
El precic de la oferta en Soles y el GUNPLE
detalle de peaclos unitarios CUMPLE CUNPLE ) Om CUMPLE

[ MONTO OFERTAS/ - & viLORESTIMADO- -
NORVISAC 82,283.76 38.09%
SIDE PERU EIRL 90,500.00 41.90%
GUILLERMO PONCE CASTRO 108,288.00 50.13%
SISTEMA INTEGRAL EN LIMPIEZA Y .
bt il 120,200.00 55.65%
CONSTRUCTORA DE SERVICIOS _
GENERALES COSOSA SRL 135,000.00 62.50%
PONCE CASTILLO TERESA ISABEL 154,980.00 71.75%
RANE SERVICIOS GENERALES SAC 220,000.00 101.85%

Del cuadro anterior, el comité de seleccién considera que las ofertas que se encuentran
por debajo del valor estimado en un porcentaje superior al 38% se encuentran
sustancialmente por debajo del valor estimado, siendo estos los siguientes:

NORVI SAC
SIDE PERU EIRL

AN

GUILLERMOQ PONCE CASTRQ
SISTEMA INTEGRAL EN LIMPIEZA Y SEGURIDAD SA.C.
CONSTRUCTORA DE SERVICIOS GENERALES COSOSA S.R.L

Motivo por el cual el Comité por decisién undnime a decidido solicitar la descripcion a
detalle de todos los elementos constitutivos de sus ofertas, otorgandoles un plazo de

s
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dos (2) dfas hébiles, de conformidad con el articulo 68 del Reglamento de la Ley de

Contrataciones del Estado.

En atencién al cumplimiento de las actividades programadas en el cronograma del
procedimiento de seleccién, el comité decide por unanimidad postergar la etapa de
calificacion y otorgamiento de la buena pro para el ocho de enero de 2025.

Siendo las 15:00 horas del dia 20 de diciembre de 2024, se da por concluido el
presente acto, firmando la presente acta en sefial de conformidad.

* Firmado digitalmente
por QUISPE HUAMAN
QSUNAT
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Maria Luisa Quispe Huaméan
Presidente

s
Jorge l;éfé Orihuela
Primer Miembro

Humberto Delzo Salome
Segundo Miembro



ACTA DE EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 118-2024-5UNAT/7N0600

En la ciudad de Huancayo el dfa 07 de enero de 2025, siendo las 10:00 horas se reunid el
Comité de Selecciéon nombrado mediante Formato de Designacién de Comité de Seleccién
N° 04-2024-SUNAT/7N0600, encargado de conducir la Adjudicacién Simplificada N° 118-
2024-SUNAT/7N0600, destinado a la contratacién del “Servicio de mantenimiento de
dreas verdes para los locales de la Intendencia de Tributos Internos Junin”, conformado
por:

e Marfa Luisa Quispe Huamén, quien preside
® Jorge Lopez Orihuela, primer miembro
e Humberto Delzo Salome, segundo miembro

Contando con el quérum reglamentario para sesionar y adoptar acuerdos vélidos de
conformidad con lo dispuesto por el numeral 46.2 del articulo 46 del Reglamento del TUQ
de la Ley de contrataciones del Estado, se inicié la sesién cumpliendo las actividades
programadas en el cronograma del procedimiento de seleccién, los miembros del comité
de seleccidn sefialaron lo siguiente:

En atencién a lo establecido en el articulo 68° del Reglamento de la Ley de Contrataciones
del Estado, se deja constancia que con fecha 20 de diciembre de 2024, mediante correo
electrénico institucional contratacionesiunin02@sunat.gob.pe se solicito a los postores:
NORVI SAC, SIDE PERU EIRL, GUILLERMO PONCE CASTRO, SISTEMA INTEGRAL EN
LIMPIEZA Y SEGURIDAD S.A.C y CONSTRUCTORA DE SERVICIOS GENERALES COSOSA
S.R.L, el detalle de todos los elementos constitutivos de sus ofertas, para lo cual se les
otorgd un plazo maximo de dos (2) dfas hébiles.

Mediante Mesa de Partes Virtual los postores presentaron la descripcién de los elementos
constitutivos de su oferta, dentro del plazo otorgado.

Cabe sefialar que, mediante Memordndum N° 000001SUNAT/7N0600 de fecha 02 de
enero de 2025 se solicité a la Divisién de Gestién de Servicios (en su condicién de 4rea
técnica del servicio) apoyo para la revisién de los elementos constitutivos de las ofertas, el
mismo que fue atendido mediante seguimiento N° 5 del Memordndum N° 000001-2025-
7N0600 de fecha 03 de enero de 2025.

Luego de la revisién efectuada, se tiene las siguientes observaciones:

1. NORVIS.A.C.
De la revisién al detalle de los elementos constitutivos de la oferta, se pudo evidenciar
que en el folio 3, ha considerado el rubro movilidad por el importe de S/ 40.00 al mes,

lo cual es incongruente debido a que los pasajes minimos en la ciudad de Huancayo
son los siguientes:

IR Junin (ida)
CSC Huancayo (ida)
CSC El Tambo (ida)
almacén Huancayo (ida)
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Locales Fasje
minimo
Puesto de Control (ida y vuelta)
$/.70.00
Total S/ 76.00

El Puesto de Control Herrerfa se encuentra aproximadamente a cuatro (4) horas de la
ciudad de Huancayo y generalmente en Chanchamayo en épocas de lluvia existen
huaycos y derrumbes por los fenémenos climatolégicos que generan interrupciones
en el viaje, asimismo dificulta la ejecucién de servicio, razén por la cual se debid

considerar alimentacién y hospedaje, afin de que el servicio de realice de manera
6ptima.

Asimismo, algunas de las cotizaciones presentadas datan del afio 2023, ya que,
considerando el {ndice de Precios al Consumidor, estas han tenido una variacién
sustancial, la que afectaria en el cumplimiento del contrato, por lo que el Comité de
Seleccién decide por unanimidad Rechazar la oferta de la empresa NORVI S.A.C.

2. SIDE PERU EIRL
Dentro de la estructura que presentd no ha considerado el Costo de Uniformes,
necesario para la ejecucién del servicio con la finalidad de garantizar la proteccién
de sustancias dafiinas que pueden afectar a la salud, segiin lo establece las normas
de Seguridad y Salud en el Trabajo Ley 29783 y Reglamento, por lo que el Comité

de Seleccién decide por unanimidad Rechazar la oferta de la empresa SIDE PERU
E.LR.L.

3. GUILLERMO PONCE CASTRO
Dentro de la estructura que presenté no ha considerado el Costo de Uniformes,
necesario para la ejecucién del servicio con la finalidad de garantizar la proteccion
de sustancias dafiinas que pueden afectar a la salud, segiin lo establece las normas
de Seguridad y Salud en el Trabajo Ley 29783 y Reglamento.

Asimismo, no ha considerado el Seguro de Vida Ley, importante en caso suceda
alguna contingencia que afecte la salud o la integridad del trabajador, por lo que el
Comité de Seleccién decide por unanimidad Rechazar la oferta del Sr. Guillermo
Ponce Castro.

4. CONSTRUCTORA DE SERVICIOS GENERALES COSOSA S.R.L
No hace un detalle de la estructura de costos que nos permita verificar la validez de
esta al no considerarse el tema de los seguros y el uniforme necesarios para la
ejecucidn del servicio, a fin de que el mismo sea realizado de manera 6ptima, porlo
que el Comité de Seleccién decide por unanimidad Rechazar la oferta de la empresa
CONSTRUCTORA DE SERVICIOS GENERALES COSOSA S.R.L.

EVALUACION DE OFERTAS:

De conformidad con lo establecido en el articulo 74° del Reglamento de la Ley de
Contrataciones con el Estado, se procedié con la evaluacion de las ofertas, conforme al
Capitulo IV - Factores de Evaluacion de la seccidn especifica de las bases, con el objeto de-
determinar la oferta con el mejor puntaje y el orden de prelacién. En este caso el tinico
factor de evaluacién es el PRECIO.
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‘Efectuada la evaluacidn se obtiene el siguiente resultado:

| BONIFICACION | E | ORDENDE
: somae aolo o MYPESiw [T . LACI
SISTEMA INTEGRAL EN S o
' 100 56 105 lero
LIMPIEZAY SEGURIDAD sac | 2020000 0, % e
PONCE CASTILLO TERESA ' -
54,980, 7756 56 81.44 2do
il 154,980,00 % A
RANESERVIC;E? GENERALES| 5>0,00000 | 5464 5% 57.37 Sera
CALIFICACI .

Luego de culminado la evaluacion el comité de seleccién procede a calificar a los postores
que ocuparon el primer y segundo lugar en el orden de prelacién, verificando que cumpla
con los requisitos de calificacién especificados en las bases de acuerdo con lo establecido
en el articulo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones con el Estado; porlo que, se
calificd las dos ofertas; obteniendo el siguiente resultado:

De acuerdo con la calificacién obtenida se deben contar con dos ofertas validas, por lo que
se procederd a calificar a la siguiente oferta de acuerdo con el orden de prelacién.

£l postor debe contar coma minimo ¢on una (1) Desbrozadora a gasolina como minima 1.60 HP, 7000 RPM

Acreditacion: CUMPLE CUMPLE
Copia de documenlos que sust \ la propiedad, fa posesidn, el de compraventa o alquller u otro|
documento que acredite a disy d del equipamiento estratégico id

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 70 000,00 (Setenta mil con 00/100 Soles),
por la contratecién de servicios iguales o similares al ohjeto de Ia convocatoria, durante los ccha (8) afios
|anteriores a la fecha de la presentacién de ofertas que se computaran desde la fecha de la conformidad o emision -
del comprobante de Pago, seglin cormesponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N* 1 lener la condicién de micro y pequefia empresa, se acfedila
una experiencia de S/ 35 000.00 (Treinta y cinco mil con 00/100 Soles), por fa venta de servicios iguales.o similares |
al objefo de la convocaloria, dirante los echo (B) afios anteriores a la fecha da la presentacidn de ofertas que se
compltardn desde ia facha de Ja conformidad o emisién del comprobante de pago, segin carresponda. En el casa
de consorcics, todos los nlegranles deben contar eon |a condicién da micro ¥ pequefia empresa.

Se consideran serviclos similares a los sigulentes; Servicio de i y/o impl tacién de jardines, y
|servicio de mantenimiento y/o implementacién de dreas verdes.

CUMPLE CUMPLE
Acreditacién:

La experencia del postor en la especialidad se acredilara con copia simple de (i conlralos u drdenes de 'serviéin;,
¥ su respecth formidad o ia de | ion; o (ii) compr de pago cuya caricelacién se acredite
d fehaci le, con voucher de depdsito, nota de abono, reporte de astado de cuenta, cualquier

otra documento emilldo por Entidad del sistema financlero que acredile el abono o medianle cancelacién en el
les a un méximo de veinte (20) contrataciones.

"

mismao comg de pago , comesp

’ Firmado digitalmente
) ? = por QUISPE HUAMAN
QSUNA__TMMALUIH FAU -

7 20131312955 soh



El Comité de Seleccién procedera a otorgar la buena pro una vez que cuente con la debida
Certificacion de Crédito Presupuestario y la Prevision de Afios Futuros.

Siendo las 13:30 horas, se levanta la sesién dando por concluido el presente acto,
firmando en sefial de conformidad los\ntegrantes de k& de seleccidn.
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Maria Luisa Quispe Huaman Jorgif[gpé Orihuela Humberto Delzo Salome
Presidente Prifner Miembro Segundo Miembro




ACTA DE OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 118-2024-SUNAT/7N0600

En la ciudad de Huaricayo el dia 16 de énero de 2025, siendo las 9:00 horas se reunié el
Comité de Seleccion nombrado mediante Formato de Designacién de Comité de Seleccién
N° 04-2024-SUNAT/7N0600, encargado de conducir la Adjudicacién Simplificada N° 118-
2024-SUNAT/7N0600, destinado a la contrataciéon del “Servicio de mantenimiento de
dreas verdes para los locales de la Intendencia de Tributos Internos Junin”, conformado
por:

e Maria Luisa Quispe Huamdn, quien preside
e Jorge Lopez Orihuela, primer miembro
e  Humberto Delzo Salome, segundo miembro

Contando con el quérum reglamentario para sesionar y adoptar acuerdos validos de
conformidad con lo dispuesto por el numeral 46.2 del articulo 46 del Reglamento del TUO
de la Ley de contrataciones del Estado, se inici6 la sesién cumpliendo las actividades
programadas en el cronograma del procedimiento de seleccién, los miembros del comité
de seleccidn sefialaron lo siguiente:

Considerando los resultados obtenidos en la etapa de admisién, evaluacién y calificacién
de ofertas, se procederd a otorgar la buena pro del procedimiento de seleccidn
Adjudicacién Simplificada N° 118-2024-SUNAT/7N0600, destinado al Servicio de
mantenimiento de dreas verdes para los locales de la Intendencia de Tributos Internos
Junin a SISTEMA INTEGRAL EN LIMPIEZA Y SEGURIDAD SOCIEDAD ANONIMA
CERRADA,, por el importe de S/ 120 200.00 (Ciento veinte mil doscientos con
00/100 Soles)

Siendo las 9:30 horas, se levanta la sesién dando por concluido el presente acto,
firmando en sefial de conformidad los integrantes del comité de seleccién.

Firmado digitalmente
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Marfa Luisa Quispe Huamén Jorge Lop€z Orihuela Humberto Delzo Salome
Presidente Primer Miembro Segundo Miembro



